
*DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WŁOCŁAWSKIEGO

Włocławek, dnia 25 lipca 1984 r. Nr 2

TRESC:

Poz.:

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTAWOWEGO

2 — Nr 1/1/84 Miejskiej Rady Narodowej w Lipnie z dnia 28 czerwca 1984 r. w sprawie wyboru przewodniczącego
Miejskiej Rady Narodowej.

3 — Nr 1/1/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Chodczu z dnia 28 czerwca 1984 r. w sprawie wyboru prze
wodniczącego Rady Narodowej Miasta i Gminy w Chodczu.

4 — Nr 1/1/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Lubieniu Kujawskim z dnia 26 czerwca 1984 r. w sprawie wy
boru przewodniczącego Rady Narodowej Miasta i Gminy w Lubieniu Kujawskim.

5 — Nr 1/1/84 Gminnej Rady Narodowej w Skępem z dnia 28 czerwca 1984 r. w sprawie wyboru przewodniczącego
Gminnej Rady Narodowej w Skępem.

6 — Nr 1/1/84 Gminnej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 28 czerwca 1984 r. w sprawie wyboru przewodni
czącego Gminnej Rady Narodowej we Włocławku.

ZARZĄDZENIA TERENOWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ STOPNIA PODSTAWOWEGO

7 — Nr 16/84 z dnia 3 lipca 1984 r. Naczelnika Miasta i Gminy w Nieszawie w sprawie ustalenia granic terenów
budowlanych we wsi Wójtówka.

2
UCHWAŁA Nr 1/1/84

Miejskiej Rady Narodowej w Lipnie
z dnia 28 czerwca 1984 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Miejskiej 
Rady Narodowej w Lipnie.

Działając na podstawie art. 87 ust. 2 i 3 usta
wy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad naro
dowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 41 poz. 185 z 1983 r. zm. Dz. U. Nr 21, 
poz. 100 z 1984 r.)

MIEJSKA RADA NARODOWA

uchwala:

1. Na podstawie wyników tajnego głosowania 
ustalonych w załączonym protokole*) Komisji 
Skrutacyjnej stwierdzić -wybór radnego Oby
watela Prospera NAWROTKA na Przewodni
czącego Miejskiej Rady Narodowej w Lipnie.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej 
podjęcia.

3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzien
niku Urzędowym Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący Sesji
Wacław Gęsicki

*) załącznika nie publikuje się.

3
UCHWAŁA Nr 1/1/84

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Chodczu 
z dnia 28 czerwca 1984 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Na
rodowej Miasta i Gminy w Chodczu.

Działając na podstawie art. 87 ust. 2 i 3 usta
wy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad naro
dowych i samorządu terytorialnego (Dz. U.

’ ' /



Dz. Urz. Woj. Włocł. Nr 2

Nr 41 poz. 185 z 1983 r. zm. Dz. U. Nr 21, 
poz. 100 z 1984 r.)

RADA NARODOWA MIASTA I GMINY
W CHODCZU

uchwala:

1. Na podstawie wyników tajnego głosowania 
ustalonych w załączonym protokole*) Komisji 
Skrutacyjnej stwierdzić wybór radnego Oby
watela Mieczysława ZWIERZCHOWSKIEGO 
na Przewodniczącego Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Chodczu.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej 
podjęcia.

3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzien
niku Urzędowym Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący Sesji
Bolesław Kulpa

*) załącznika nie publikuje się.

4
UCHWAŁA Nr 1/1/84

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Lubieniu 
Kuj.

z dnia 26 czerwca 1984 r.
w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Na
rodowej Miasta i Gminy w Lubieniu Kujaw

skim.

Działając na podstawie art. 87 ust. 2 i 3 usta
wy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad naro
dowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 41 poz. 185 z 1983 r. zm. Dz. U. Nr 21, 
poz. 100 z 1984 r.)

RADA NARODOWA MIASTA I GMINY
W LUBIENIU KUJAWSKIM

uchwala:

1. Na podstawie wyników tajnęgo głosowania 
ustalonych w załączonym protokole*) Komisji 
Skrutacyjnej stwierdzić wybór radnego Oby
watela Tadeusza MAKOWSKIEGO na Prze
wodniczącego Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Lubieniu Kujawskim.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej 
podjęcia.

Poz.. 3—6

3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzien
niku Urzędowym Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący Sesji
Wacław Duniec

*) załącznika nie publikuje się.

5

UCHWAŁA Nr 1/1/84

Gminnej Rady Narodowej w Skępem
z dnia 28 czerwca 1984 r.

W sprawie wyboru Przewodniczącego Gminnej 
Rady Narodowej w Skępem.

Działając na podstawie art. 87 ust. 2 i 3 usta
wy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad naro
dowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 41 poz. 185 z 1983 r. zm. Dz. U. Nr 21, 
poz. 100 z 1984 r.)

GMINNA RADA NARODOWA W SKĘPEM

uchwala :

1. Na podstawie wyników tajnego głosowania 
ustalonych w załączonym protokole*) Komisji 
Skrutacyjnej stwierdzić wybór radnego Oby
watela Anzelma LULIŃSKIEGO na Przewodni
czącego Gminnej Rady Narodowej w Skępem.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej 
podjęcia.

3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzien
niku Urzędowym Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący Sesji 
Władysław Drzewiecki

*) załącznika nie publikuje się.

6
UCHWAŁA Nr 1/1/84

Gminnej Rady Narodowej we Włocławku
z dnia 28 czerwca 1984 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Gminnej 
Rady Narodowej we Włocławku.

Działając na podstawie art. 87 ust. 2 i 3 usta
wy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad naro-

— 2 —



Dz. Urz. Woj. Włocł. Nr 2 — 3 — Poz. 6—7

dowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 41 poz. 185 z 1983 r. zm. Dz. U. Nr 21, 
poz. 100 z 1984 r.)

GMINNA RADA NARODOWA 
WE WŁOCŁAWKU

uchwala:

1. Na podstawie wyników tajnego głosowania 
ustalonych w załączonym protokole*) Komisji 
Skrutacyjnej stwierdzić wybór radnego Oby
watela Zdzisława MINETTA na Przewodniczą
cego Gminnej Rady Narodowej we Włocławku.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej 
podjęcia.

3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzien
niku Urzędowym Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący Sesji
Feliks Krasucki

*) załącznika nie publikuje się.

7
ZARZĄDZENIE Nr 16/84

Naczelnika Miasta i Gminy w Nieszawie

z dnia 3 lipca 1984 r.
w sprawie ustalenia granic terenów budowla

nych we wsi Wójtówka.

Na podstawie art. 1 i art. 2 ust. 1 i 2 oraz 
art. 8 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 

o terenach budowlanych na obszarach wsi 
(Dz. U. z 1969 r. Nr 27 poz. 216 ze zm. z 1972 r. 
Nr 49 poz. 312, z 1974 r. Nr 22 poz. 13, z 1975 r. 
Nr 17 poz. 94)

zarządzam, co następuje:

1. Ustalić granice terenów budowlanych na 
gruntach stanowiących własność Skarbu Pań
stwa położonych we wsi Wójtówka gm. Niesza
wa, oznaczonych nr, nr: 84, 85, 86, 87, 88, 89, 
90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 
102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 4/2, 4/3, 
4/4, 4/5, 4/6, 4/7 o powierzchni ogólnej 2,9322 ha. 
Dla w/w działek zołożona jest księga wieczysta 
Nr 18210 w Państwowym Biurze Notarialnym 
w Aleksandrowie Kujawskim. Granice terenów 
budowlanych określono na mapie stanowiącej 
załączniki do niniejszego zarządzenia.*)

2. Wykonanie zarządzenia zlecono kierowni
kowi referatu gospodarki komunalnej i mieszka
niowej.

3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzien
niku Urzędowym Województwa Włocławskiego, 
z dniem ogłoszenia wchodzi w życie.

Naczelnik Miasta i Gminy
Jan Gabryelski

*) załączników nie ogłasza się.



ADRES ADMINISTRACJI: Urząd Wojewódzki we Włocławku, ul. 3 Maja 17, pokój 21, teł. 244-49.
PRENUMERATA „Dziennika Urzędowego” Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku wynosi od 1.1.1980 r. rocznie — 72 zł, 
nółrocznie — 36 zł. Cena za jedną stronę obliczeniową Dziennikadowego należy wpłacać na konto dochodów Wydziału Budżetowo- 
Należność za prenumeratę roczną 1 egzemplarza Dziennika Urzę Oddział Wojewódzki we Włocławku Nr 91008-1876-225. 
Gospodarczego Urzęlu Wojewódzkiego we Włocławku w NBP wynosi 1 zł. Cena niniejszego dzennika wynosi 4 zł.

Druk: Zakłady Graficzne w Toruniu — Oddział w Lipnie, ul. Czerwonej Armii 5 — Zamówienie nr 717 — 02.1985 r.


